Nuper ad nostrum pervenit auditum, quod in partibus Frisiae XXII Monasteria Ordinis S. Benedicti Bremensis, Monasteriensis et Trajectensis dioeceseos consistunt, in quibus olim--tantummodo moniales dicti ordinis degebant, sed successu temporis contigit, quod in eisdem etiam mares ejusdem professionis in magno--numero qualitercunque cum--monialibus--degerent, prout degent ad proesens--in quibus (monasteriis) pene omnis religio et observantia dicti ordinis, ac Dei timor abscessit, libido et corruptio carnis interipso mares et moniales, necnon alia multa mala, excessus et vitia, quae pudor est effari, per singula succreverunt-- Fornicantur etiam quam plures hujusmodi monialium cum eisdem suis praelatis monachis et conversis et iisdem monasteriis plures parturiunt filios et filias.--Filiis atque in monachos, et filias taliter conceptas quandoque in moniales dictorum monasteriorum recipi faciunt et procurant; et quod miserandum est, nonnullae ex hujusmodi monialibus matris pietatis oblatae, ac mala malis accumulando aliquos foetus eorum mortificant, et infantes in lucem reditos trucidant * * * Insuper quasi singulis moniales hujusmodi singulis monachis et conversis * * * ad instar ancillarum seu uxorum * * * sternunt lectos, lavant etiam eis capita et pannos * * * nec non decoquent ipsis cibaria delicata, ac die noctuque cum ipsis monachis et conversis in commessionibus et ebrietatibus creberrime conservantur. Niem Basil, 1566.

(Nuns and Nunneries, p. 184.)

APPENDIX B.

Concilium Moguntiacense. X. Ut clericis interdicitur, mulieres in domo suo habere, omnimodis decernimus. Quamvis enim sacri canones quasdam personas foemi--narum simul cum clericis in una domo habitare permittant; tamen, quod multum dolendum est, saepe audivimus, par illam consessionem plurima scelera esse commissa, ita ut quidam sacerdotum cum propriis soforibus concubentes, filios ex eis generassent. Et ideo constituit haec sancta synodus, ut nullus presbyter ullam foeminam secum in domo proprii permittat, quantum occasio male suspicionis vel facti liqui penitus auferatur.

Sacrosanta Concilia Stud.

P. Labbei et G. Cossart, Venice 1728-32, Tom XI, col. 586.

HANDBOOK

OF

Politics and Economics

By THOS. E. WATSON

"Political and Economic Handbook" containing 475 pages printed well on excellent book paper being in size 6x9 and covered with a stiff paper cover. The frontis-piece is a striking photograph of the author. His preface reads:

"In order that Editors, Speakers, Lecturers and Voters might have in the convenient storehouse of one volume all the scattered information contained in many; and in order that they might have a brief statement of the line of argument which we adopt upon all essential issues, I have written this book. I have tried to fill it to the brim with facts—important facts, undisputed facts. I have tried to make it an armory from which reformers can draw every weapon of offence and defense." Thos. E. Watson, Thomson, Ga., November 1, 1915.